
ZARZĄDZENIE NR 32
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków dotyczących dopłat do czesnego oraz 
dofinansowania kursów kwalifikacyjnych

Na podstawie § 2 ust. 2 Zarządzenia Nr 2/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 2 lutego 
2004 roku w sprawie regulaminu podziału środków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 
rozpatrywania wniosków dotyczących dopłat do czesnego i kursów kwalifikowanych, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Weronika Sabik - Pracownik Urzędu Miejskiego w Mirosławcu,

2) Krystyna Górniak - Dyrektor Zespołu Szkół w Mirosławcu,

3) Halina Rogowska - Dyrektor Samorządowego Przedszkola „Słoneczko” w Mirosławcu,

4) Katarzyna Pierzchała - Dyrektor Zespołu Szkół w Piecniku.

2. Celem Komisji jest rozpatrzenie wniosków o dopłatę do czesnego oraz dofinansowanie kursów 
kwalifikacyjnych dla nauczycieli.

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin wprowadzony Zarządzeniem Nr 2/2004 Burmistrza Gminy i Miasta 
Mirosławiec z dnia 2 lutego 2004 roku.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referentowi ds. oświaty i zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0A56791E-1C83-4D17-9C35-7C2ABD6DE8FC. Podpisany Strona 1




